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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Partnerstwo Borów Niemodlińskich
49-100 Niemodlin
Rynek 52 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000252107 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000252107:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zakup i montaż budek dla puszczyka na terenie Borów
Niemodlińskich

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-05-01 Data

zakończenia 2026-07-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Bory Niemodlińskie to jeden ze słabiej poznanych obszarów województwa opolskiego pod względem przyrodniczym.
Pomimo faktu, że część tego obszaru obejmuje Obszar Ochrony Siedlisk Natura 2000 „Bory Niemodlińskie”, za wyjątkiem
pojedynczych inicjatyw skupionych na niewielkich obszarach, nie przeprowadza się tu szczegółowych inwentaryzacji
przyrodniczych. Jedną ze słabiej poznanych grup zwierząt na tym obszarze są tzw. drobne ssaki micromammalia. W
projekcie chcemy wykorzystać gatunek sowy leśnej – puszczyka Strix aluco, który jest generalistą pokarmowym, a więc
poluje na ofiary najbardziej dostępne w jego terytorium łowieckim. Pragniemy wykorzystać fakt, że sowy gromadzą w
miejscach lęgowych i dziennego spoczynku, a więc w specjalnie skonstruowanych budkach lęgowych resztki ofiar oraz
wypluwki. Analiza takiego materiału pozyskanego z budek umożliwia określenie składu gatunkowego drobnych ssaków
badanego obszaru. Dostarczenie samych budek lęgowych dla puszczyka w obszarach zadrzewionych jest także ważnym
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elementem kształtowania świadomości ekologicznej osób odwiedzających las oraz metodą czynnej ochrony gatunku.
Miejsca z zasiedlonymi budkami przez puszczyka mogą także być wykorzystywane podczas akcji edukacyjnych
poświęconych sowom w województwie, jak np. coroczna akcja Noc Sów.
W ramach zadania pragniemy zakupić i zainstalować specjalnie zaprojektowane 24 budki typu E, w 12 grupach po 2 budki
na stanowisko w rozproszeniu na całym obszarze Borów Niemodlińskich. Późniejsza kontrola budek w przypadku ich
zasiedlenia przez sowy dostarczy ciekawego materiału przydatnego w badaniach rozmieszczenia ssaków tego kompleksu
leśnego. Nawet w przypadku mniejszego zainteresowania budkami przez puszczyki, ten typ budek jest chętnie
wykorzystywany przez inne gatunki ptaków i ssaków: np. krzyżówki, gągoły, kawki, siniaki, bogatki, pleszki, szpaki, a z
ssaków: wiewiórki i popielice. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup i montaż budek dla
puszczyka na terenie Borów
Niemodlińskich

24
dokumentacja fotograficzna
potwierdzająca wykonanie i montaż 24
budek dla puszczyka, faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Partnerstwo Borów Niemodlińskich powstało w 2006 roku. W ciągu niemal 12 lat zrealizowało szereg zadań z zakresu
rozwoju obszarów wiejskich oraz ochrony przyrody. Do najważniejszych należy wdrażanie programu Leader (IV oś
PROW) w tym zrealizowanie projektu przyrodniczego "Derkacz- pilotażowy program ochrony wilgotnych łąk Borów
Niemodlińskich". W ramach projektu przeprowadzono badania i działania czynne (koszenie i karczowanie) 4
porzuconych łąk w gminach BN. Działanie zostało powtórzone w kolejnych latach. Ponadto Partnerstwo przeprowadziło w
2017 roku pierwszą akcję nasadzeń alejowych w gm. Łambinowice, było inicjatorem powołania 5 pomników przyrody w
gminie Niemodlin, a w 2018 roku realizowaliśmy projekt "Założenia Alei Grabowej" w Ciepielowicach w gminie Dąbrowa. W
ramach programu Leader PBN wspiera rozwój obszarów poprzez dofinansowanie inicjatyw lokalnych w 8 gminach BN:
Dąbrowa, Niemodlin, Tułowice, Biała, Łambinowice, Prószków, Strzeleczki, Komprachcice. Ponadto od 2013 roku
wdrażamy program grantowy "Działaj lokalnie", w którym wyodrębniliśmy ścieżkę "Działaj lokalnie. Naturalnie!". Ścieżka ta
realizowana w roku 2021 jako "Działaj lokalnie i ekologicznie" z patronatem WWF. W roku 2020 zrealizowaliśmy też projekt
"Bukowa odnowa", polegający narozpoznaniu i pracach czynnych dotyczących ochrony popielicy w leśnictwie
Goszczowice, gm. Tułowice. Od II połowy 2021 roku prowadzimy też inwentaryzację torfowiska Kwiczalnia-Topiel w
leśnictwie Kuźnica Ligocka, a od roku 2024 stawu Pustelnik i Ławnik i drzewostanów bukowych w leśnictwie Goszczowice.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Zakup i dostawa 24 budek dla puszczyka (faktura) 6 500,00 zł

2 Zakup materiałów (gwoździe, lina, haki) 500,00 zł

3 Montaż 24 budek w terenie 2 000,00 zł

4 Obsługa administracyjna projektu 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-03-25 09:30:25

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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